

MVN ApS

CVR-nr.: 37253596

Naverland 34
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Veselina Toteva
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MVN ApS Naverland 34 2600 Glostrup
e-mailadresse:	plamenmvn@gmail.com
CVR-nr:	37253596
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med vejgodstransportydelse og tjenesteydelse i forbindelse af transport.

Det regnskabsmæssige resultat

Selskabet har positiv resultat på 278.987 kr. Direktionen anser resultatet som tilfredsstillende selvom året har været svært pga. COVID pandemien og restriktionerne.

Begivenheder

Virksomheden er blevet omdannet til ApS. Kapitalen udgør 40t. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2021 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.244	421.484
Personaleomkostninger		0	-373.472
Resultat af ordinær primær drift		288.244	48.012
Øvrige finansielle omkostninger		-6.810	-7.671
Ordinært resultat før skat		281.434	40.341
Skat af årets resultat		-2.447	
Årets resultat		278.987	40.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.987	40.341
I alt		278.987	40.341

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		357.120	383.885
Tilgodehavender i alt		357.120	383.885
Likvide beholdninger		165.579	133.803
Omsætningsaktiver i alt		522.699	517.688
AKTIVER I ALT		532.699	527.688

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2
Overført resultat		8.677	-270.310
Egenkapital i alt		48.677	-270.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.661	123.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.657	132.129
Skyldig selskabsskat		2.447	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.257	542.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		484.022	797.996
Gældsforpligtelser i alt		484.022	797.996
PASSIVER I ALT		532.699	527.688

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0